

*Erhvervsstyrelsen*

***1342 ApS***

***Nystedvej 32  
4930 Maribo***

***CVR-nr. 38550985***

***ÅRSRAPPORT  
for perioden  
1. juli 2023 til 30. juni 2024***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 8/1 2025

---

Jørn Jørgensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	1342 ApS Nystedvej 32 4930 Maribo
	Telefon: 54 76 13 07 E-mail: info@jau2.com
	CVR-nr.: 38 55 09 85 Stiftet: 27. marts 2017 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Kundenr.: 544
<b>Direktion</b>	Jørn Jørgensen
<b>Revisor</b>	Buch & Nørgaard A/S Kleins Vej 7 4930 Maribo
<b>Ejerforhold</b>	Jørn Jørgensen, Nystedvej 32, 4930 Maribo

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab, samt investering af opsparet kapital og hermed forbundne aktiviteter.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 1342 ApS er forbedret i forhold til det seneste år, hvilket bl.a. skyldes et forbedret overskud af datterselskabet. Endvidere er der afhændet 50% af kapitalandelene i datterselskab til en pris over bogført værdi, hvilket har medført en avance på dette.

Resultatet for året, der sluttede, anses således for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24	2022/23 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-8.625</b>	<b>-8</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-1
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-8.625</b>	<b>-9</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser .....	113.561	269
Andre finansielle omkostninger .....	-521	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>104.415</b>	<b>259</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>104.415</b>	<b>259</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	113.561	86
Overført resultat .....	-9.146	173
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>104.415</b>	<b>259</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024  
AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	-1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	1
Kapitalandele i kapitalinteresser .....	513.804	398
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....	790.057	1.790
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.303.861</b>	<b>2.188</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.303.861</b>	<b>2.188</b>
Selskabsskat .....	6.000	0
Andre tilgodehavender .....	495.000	495
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>501.000</b>	<b>495</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>997.999</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.498.999</b>	<b>495</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.802.860</b>	<b>2.683</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024  
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	371.624	256
Overført resultat .....	2.178.901	2.188
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.750.525</b>	<b>2.644</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.125	7
Selskabsskat .....	0	2
Anden gæld .....	4.540	2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	40.670	28
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>52.335</b>	<b>39</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>52.335</b>	<b>39</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.802.860</b>	<b>2.683</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	200.000	200
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	255.638	170
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	113.561	86
Årets bevægelse, kapitalregulering .....	2.425	0
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>371.624</b>	<b>256</b>
Overført resultat, primo .....	2.188.047	2.015
Årets resultat .....	-9.146	173
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>2.178.901</b>	<b>2.188</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.750.525</b>	<b>2.644</b>

NOTER

2024 2023  
kr. 1000

**1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jørn Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Jørgensen

Direktør

ID: 51487365-fb75-4753-84bb-d3b237bcbad3

Tidspunkt for underskrift: 08-01-2025 kl.: 17:44:12

Underskrevet med MitID



## Jørn Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Jørgensen

Dirigent

ID: 51487365-fb75-4753-84bb-d3b237bcbad3

Tidspunkt for underskrift: 08-01-2025 kl.: 17:44:12

Underskrevet med MitID



## Jan Buch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Buch

Revisor

ID: 514a0fad-7230-4fc7-8af8-5ec2c2524551

Tidspunkt for underskrift: 08-01-2025 kl.: 20:08:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 09d4a8UpJYH252271985

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).